
LAPORAN DATA USER APLIKASI INVENTARIS BARANG

PONDOK PESANTREN MODERN DINIYYAH PASIA

TAHUN AJARAN 2023/2024

No. Nama Lengkap Username Password Level

1 Rahma Yanti rahma 123 Administrator

2 Nazir,S.Pd nazir nazir123 Operator

3 Oki Hendra,S.Pd okihendra oki123 Administrator

4 Nidiya Efrina,S.Si nidiyaefrina nidiya1234 Guru

5 Henny Sri Novia S.Si hennysrinovia henny1234 Guru

6 Luchia Nurulita S.Pd luchianurulita Administrator

7 Nabilah Nawazir, S.Pd nabilanawazir Administrator

8 Yulhendra,S.Pd yulhendra yulhendra1234 Guru

9 Rita Ersi,S.Pd.I ritaersi rita1234 Guru

10 Ridha Rahmalina,S.Pd.I ridha 1234r Guru

11 Syarifuddin Nasution,S.Pd.I syarifuddin syarifuddin1234 Guru

12 Meri,S.Pd meri meri123r Guru

13 Sesmita,S.Pd sesmita sesmita1234 Guru

14 Ulya Rahmi,S.S ulyarahmi ulya1234 Guru

15 Desi Haria,S.Pd.I desiharia desi1234 Guru

16 Fadleni Utami,S.Pd fadleniutami fadleni1234 Guru

17 Herlinda, S.Pd herlindanasmah herlinda1234 Guru

18 Ira Maya Sofa,S.Pd.I iramayasofa ira1234 Guru

19 Taufik El Rasyid,S.Pd.I taufikelrasyid taufik1234 Guru

20 Hamni,S.Pd hamni hamni1234 Guru
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21 Eva Oktavia,S.Pd evaoktavia eva1234 Guru

22 Rahmad Hidayat,S.Sos rahmadhidayat rahmad1234 Guru

23 Effendi, S.Pd effendi Administrator

24 Lindawati,S.Pd lindawati linda1234 Guru

25 Laily Wahyuni,S.Pd,I lailywahyuni laily1234 Guru

26 Nelly Rahmi,S.Si nellyrahmi nelly1234 Guru

27 Fitria Wulandari,S.Pd fitriawulandari fitria1234 Guru

28 Imam Maulana Arrasuli, M.H imammaulana imam1234 Guru

29 Fitra Wati, S.Pd fitrawati fitra1234 Guru

30 Anggi Prasadana M.Pd anggiprasadana anggi1234 Guru

31 Triwin Dewita S.Pd.I triwindewita triwin123 Guru

32 Sastri Mutia Rani, S.Pd.I sastrimutiarani sastri1234 Guru

33 Evi Wahyuni,S.Pd eviwahyuni evi1234 Guru

34 Rahmatus Salma, S.Pd rahmatussalma rahmatus1234 Guru

35 Yelmi Hadi,S.Pd yelmihadi yelmi1234 Guru

36 Sri Mardina,S.Pd srimardina srimardina1234 Guru

37 Rifnal, S.Pd.I rifnal rifnal1234 Guru

38 Desy Susanti Telaumbanua, S.Pd desysusantitela desy1234 Guru

39 Mira Septiani miraseptiani mira1234 Guru

40 Rahmat Dani, S.Pd rahmatdani rahmat1234 Guru

41 Hamid Kasman, S.Pd hamidkasman hamid1234 Guru

42 Hadiyan Al-Kusyairi hadiyan iyan123 Administrator

43 Helda Gusriana, S.Pd helda helda123 Guru

44 Hadian Al Kusyairi hadikhyr Administrator
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45 Hari Antoni Musril,M.Kom hariantoni hari1234 Administrator

46 Izzatur Rahmi,M.Pd izzaturrahmi izza1234 Guru

47 Drs. H. Nawazir Muchtar,Lc nawazir nawazir1234 Pimpinan

48 Silvina, S.Pd silvina silvina1234 Guru

49 Rafika, S.Si rafika rafika1234 Guru

50 Eva Oktavia, S.Pd evaoktavia eva1234 Guru

51 Asmira Yenni, S.Pd asmira asmira1234 Guru

52 tes tambah tes Administrator
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Bukittinggi, 08 Desember 2025

Pimpinan Pondok

Drs. H. Nawazir Muchtar, Lc


